
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 5-9-2/00-18-18 по признакам нарушения Федеральным
государственным унитарным предприятием «Калужское» Федеральной службы
исполнения наказаний (ФГУП «Калужское» ФСИН России, адрес (место нахождения):
248009, г. Калуга, Грабцевское шоссе, д. 39Б) пункта 5 части 1 статьи 13 Федерального
закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 5-9-2/00-18-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-секретаря — заместителя
руководителя ФАС России А.Ю. Цариковского.

 

 

 

Временно исполняющий

обязанности
руководителя                                                                                                                                              
С.А. Пузыревский


